[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.10.2016 №118-ВФК
 «О назначении проведения

Комиссией по внутреннему муниципальному финансовому контролю местной администрации внутригородского
 муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров Декабристов

контрольного мероприятия»
   В соответствии с Положением о Комиссии по внутреннему муниципальному финансовому контролю местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов (далее -Комиссия), утвержденному постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 25.08.2014 года №36 (в редакции постановления от 28.09.2016г. №32/1-ВФК), планом работы Комиссии, утвержденным распоряжением местной администрации от 02.02.2016г. №08/р:

1. Назначить проведение контрольного мероприятия на 05.11.2016 года.

2. Проверяемый период: 2016 год.

3. Срок проведения контрольного мероприятия – с 05.11.2016г. по 12.12.2016г.

4. Объектом контроля является главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств – местная администрация.

5. Тема контрольного мероприятия: целевое использование средств, выделенных на исполнение контракта по уборке территории внутриквартального озеленения.

6. В срок до 05.11.2016г. представить в Комиссию документы, касающиеся расходования бюджетных средств на исполнение контракта по уборке территории внутриквартального озеленения.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава местной администрации
                                                                       С.И.Алёшин